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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 38 Women, 200m Freestyle Open
3/29/2015 - 11:09 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:00.77 SIMONOVIC, Katarina PRO Berlin (GER) 8/22/2014
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:07.10 CREVAR, Anja SRB Beograd 4/5/2014
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 2:03.43 SIMONOVIC, Katarina PRO Helsinki (FIN) 7/16/2010

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:09.64 661 A 30.25 32.81 33.26 33.32
2. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 2:10.61 647 A 30.56 32.91 34.03 33.11
3. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:13.82 601 A
4. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:14.61 591 B 30.84 33.76 34.48 35.53
5. BIJELIC, Laura 00 Plivacki klub Faros 2:16.01 573 B 30.57 34.21 35.52 35.71
6. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:16.93 561 B
7. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.25 545 B 32.04 34.41 36.21 35.59
8. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 2:20.33 521 R 32.65 35.30 36.82 35.56
9. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:21.40 510 33.46 36.05 36.24 35.65

10. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:21.43 509 32.48 35.32 36.50 37.13
11. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:23.60 487 31.40 36.09 38.12 37.99
12. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.28 480 32.79 36.85 37.75 36.89
13. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 2:24.34 479 32.64 36.97 37.94 36.79
14. JOSIC, Andjela 00 Vracar 2:24.47 478 32.99 36.47 37.95 37.06
15. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.54 477
16. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:24.63 476 33.24 36.20 38.13 37.06
17. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:29.07 435 32.83 37.39 40.05 38.80
18. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 2:29.22 434 33.69 37.40 39.67 38.46
19. REPMAN, Patricia 00 plivacki klub "Feniks" Sombor2:30.69 421
20. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:31.08 418 33.38 38.87 40.38 38.45
21. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 2:31.19 417 34.07 38.38 39.93 38.81
22. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 2:32.12 409 34.50 38.81 40.67 38.14
23. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 2:33.06 402 33.63 38.51 41.26 39.66
24. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 2:40.99 345 33.66 37.46 43.33 46.54
25. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.91 339 36.40 40.91 42.33 42.27
26. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor2:42.44 336 35.80 42.22 42.60 41.82
27. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 2:45.35 319 36.70 40.88 43.73 44.04
28. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:52.19 282 38.42 45.55 46.17 42.05
29. PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C3:02.66 236
30. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 3:03.84 232

17 - 18 years

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:11.36 636 A 31.28 33.91 33.19 32.98
2. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:12.39 621 A 30.32 33.03 34.23 34.81
3. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.26 609 A 31.21 33.46 34.36 34.23
4. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:13.58 605 A
5. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 2:16.78 563 B
6. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki Savez Beograda 2:17.16 558 B 31.01 34.49 36.43 35.23
7. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.99 525 B 31.54 35.04 37.21 36.20
8. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.18 523 R
9. MILOSEVIC, Ana 98 Crvena Zvezda 2:36.36 377

Open

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:09.64 661 A 30.25 32.81 33.26 33.32
2. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 2:10.61 647 A 30.56 32.91 34.03 33.11
3. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:11.36 636 A 31.28 33.91 33.19 32.98
4. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 2:11.67 631 A 30.60 32.97 34.36 33.74
5. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:12.39 621 A 30.32 33.03 34.23 34.81
6. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.26 609 A 31.21 33.46 34.36 34.23
7. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:13.58 605 A
8. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:13.82 601 A
9. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:14.61 591 B 30.84 33.76 34.48 35.53
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 38, Women, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

10. BIJELIC, Laura 00 Plivacki klub Faros 2:16.01 573 B 30.57 34.21 35.52 35.71
11. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 2:16.78 563 B
12. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:16.93 561 B
13. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki Savez Beograda 2:17.16 558 B 31.01 34.49 36.43 35.23
14. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.25 545 B 32.04 34.41 36.21 35.59
15. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:19.64 529 B 31.30 35.08 36.37 36.89
16. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.99 525 B 31.54 35.04 37.21 36.20
17. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.18 523 R
18. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 2:20.33 521 R 32.65 35.30 36.82 35.56
19. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:21.40 510 33.46 36.05 36.24 35.65
20. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:21.43 509 32.48 35.32 36.50 37.13
21. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.87 505
22. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 2:22.67 496 32.85 36.12 37.51 36.19
23. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:23.54 487
24. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:23.60 487 31.40 36.09 38.12 37.99
25. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.28 480 32.79 36.85 37.75 36.89
26. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 2:24.34 479 32.64 36.97 37.94 36.79
27. JOSIC, Andjela 00 Vracar 2:24.47 478 32.99 36.47 37.95 37.06
28. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.54 477
29. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:24.63 476 33.24 36.20 38.13 37.06
30. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 2:24.81 474 32.83 37.00 37.65 37.33
31. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:28.68 438 33.20 37.89 39.06 38.53
32. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:29.07 435 32.83 37.39 40.05 38.80
33. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 2:29.22 434 33.69 37.40 39.67 38.46
34. REPMAN, Patricia 00 plivacki klub "Feniks" Sombor2:30.69 421
35. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:31.08 418 33.38 38.87 40.38 38.45
36. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 2:31.19 417 34.07 38.38 39.93 38.81
37. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 2:32.12 409 34.50 38.81 40.67 38.14
38. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 2:33.06 402 33.63 38.51 41.26 39.66
39. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:34.07 394 34.78 39.29 41.38 38.62
40. MILOSEVIC, Ana 98 Crvena Zvezda 2:36.36 377
41. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 2:40.99 345 33.66 37.46 43.33 46.54
42. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.91 339 36.40 40.91 42.33 42.27
43. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor2:42.44 336 35.80 42.22 42.60 41.82
44. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 2:45.35 319 36.70 40.88 43.73 44.04
45. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:52.19 282 38.42 45.55 46.17 42.05
46. PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C3:02.66 236
47. RADOVANOVIC, Kristina 99 Crvena Zvezda 3:03.84 232
48. STANKOVIC, Una 01 Vracar 3:04.73 228 48.75 46.00


